M O Ç Ã O  Nº. 094
SESSÃO ORDINÁRIA DE 3/11/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que no próximo dia 13 de novembro, a “Libanesa Curuzu”, primeira casa de esfiha e kibe de Botucatu, completará 25 anos de funcionamento;

CONSIDERANDO que o referido estabelecimento,  localizado desde 1985 no nº. 1228 da Rua Curuzu, no centro da cidade, oferece uma grande variedade de deliciosos salgados e porções da cozinha árabe, num ambiente familiar e que prima pelo atendimento cortês,

APRESENTAMOS à Mesa, após as considerações do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para a “LIBANESA CURUZU”, nas pessoas de seus sócios-proprietários, RASNE ABDALLAH DA ROCHA e MARCOS ROBERTO ABDALLAH DA ROCHA, extensiva a todos os funcionários do referido estabelecimento, pelo excelente atendimento prestado aos seus clientes nestes 25 anos de funcionamento.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 3 de novembro de 2010.

Vereador Autor FONTÃO
PSDB

wlf